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Okazja! Nowoczesne 3 pokoje na parterze z loggią
Mieszkanie na sprzedaż - Barwice, ul. Wojska Polskiego

cena 300 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 65,40 m2

Sprzedam przestronne, 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 65,4 m², położone na parterze w Barwicach przy
ul. Wojska Polskiego.
Mieszkanie jest bardzo ustawne, rozkładowe na dwie strony, co zapewnia dużą ilość naturalnego światła.
Składa się z trzech jasnych pokoi, kuchni o powierzchni około 12 m², łazienki z WC oraz dużej loggii, idealnej do
odpoczynku.
Lokal przeszedł generalny remont osiem lat temu, podczas którego wymieniono wszystkie instalacje.
Kuchnia jest w pełni wyposażona w wysokiej klasy meble w zabudowie oraz wszystkie niezbędne sprzęty AGD –
gotowa do użytkowania.
W mieszkaniu znajdują się okna PCV z automatycznymi roletami antywłamaniowymi, które zwiększają komfort i
bezpieczeństwo.
Ogrzewanie jest miejskie, natomiast ciepła woda pochodzi z piecyka gazowego.
Do mieszkania przynależy duża piwnica o powierzchni około 18 m², co stanowi dodatkową przestrzeń do
przechowywania.
Nieruchomość znajduje się w spokojnej i rozwijającej się miejscowości z dużym potencjałem.



Osiedle jest zadbane, z wieloma miejscami parkingowymi oraz miłymi i spokojnymi sąsiadami.
W pobliżu znajdują się sklepy, markety, stadion, ścieżki rowerowe oraz plac zabaw, co czyni to miejsce idealnym
zarówno dla rodzin, jak i osób ceniących ciszę i komfort.

Zainteresowanych zapraszam do kontaktu i obejrzenia mieszkania!

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28559 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 65, 40 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1995

Materiał ścian INNY Cena za m2 4 587, 16 PLN

Cena 300 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=300000&width=230


Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Loggia

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Liczba WC 1

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

733, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


